
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zapewnienia sprawnego działania systemu pierwszej pomocy 
przedmedycznej oraz apteczek pierwszej pomocy (APP) dla interesantów oraz pracowników Starostwa 

Powiatowego w Słupsku 

Na podstawie art. 2071 § 1 pkt 3 lit. a i § 2, w związku z art. 2091 § 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz § 44 rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz.1650, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr 2/2022 Starosty Słupskiego z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie 
zapewnienia sprawnego działania systemu pierwszej pomocy przedmedycznej oraz apteczek pierwszej pomocy 
(APP) dla interesantów oraz pracowników Starostwa Powiatowego w Słupsku tabela Nr 1 otrzymuje 
brzmienie: 

WYKAZ PRACOWNIKÓW 
wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej oraz obsługi apteczek 

MIEJSCE PRACY LP. NAZWISKO I IMIĘ NR POMIESZCZENIA NR TELEFONU 
1. Marta Szeliga 01 712 
2. Anna Dożynkiewicz-Woźniak  01 716 
3. Małgorzata Kanclerska 02 713 
4. Jolanta Karska 102 720 
5. Magdalena Szymańska 106 548 
6. Karolina Kozak 221 597 
7. Marzena Harnaszkiewicz-Więckowska 210 510, 511 
8. Anna Lewicka 207 507 
9. Izabela Sikorska-Adamkiewicz 17 531 

10. Jolanta Bubeła 231 558 
11. Michał Kordylas 228 566 
12. Adrian Markuszewski 227 567 
13. Andrzej Kotlarek 315 528 
14. Martyna Awsiukiewicz 315 528 
15. Katarzyna Kaczmarek 316 534 
16. Halina Mojsiewicz II zmiana  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Służbie BHP. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E9F3E2-A6E7-4218-BBAF-3F0A996F8CB5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


